
ZARZĄDZENIE NR 385/07/2023    

PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 27 lipca 2023r. 

w sprawie powołania Zespołu do sprawdzenia terenu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

pod względem występowania nielegalnych składowisk odpadów, w tym szczególnie odpadów 

niebezpiecznych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023r. poz. 40 z późn. zm.1),  art. 1 ust. 2, art. 10, art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o strażach 

gminnych (Dz.U. z 2021r. poz. 1763), art. 379 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.2) oraz art. 6 ust. 5a i art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. 

zm.3)  zarządza się, co następuje: 

 

 §1. Powołuje się Zespół do sprawdzenia terenu Gminy Miejskiej Starogard Gdański pod 

względem występowania nielegalnych składowisk odpadów, w tym szczególnie odpadów 

niebezpiecznych, zwany dalej Zespołem, w składzie:  

1) Przewodniczący zespołu – Janusz Karczyński – Naczelnik Wydziału Techniczno-

Inwestycyjnego; 

2) Zastępca przewodniczącego zespołu – Jarosław Cysarczyk – Komendant Straży Miejskiej w 

Starogardzie Gdańskim; 

3) Członek zespołu – Sebastian Brauer – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska; 

4) Członek zespołu – Kamila Kwidzińska – Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska; 

5) Członek zespołu - Magdalena Wodzik – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich;  

6) Członek zespołu – Czesław Cichocki – Inspektor ds. rolnictwa Wydziału Gospodarki 

Gruntami, Geodezji i Rolnictwa. 

  

 §2. 1. Zadaniem Zespołu jest sprawdzenie terenu Gminy Miejskiej Starogard Gdański pod 

względem występowania nielegalnych składowisk odpadów, w tym szczególnie odpadów 

niebezpiecznych. 

             2. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby oraz przedstawiciele 

jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Starogard Gdański – w tym szczególnie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „Star-Wik”-Sp. z o.o. i Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych „STARKOM” – Sp. z o.o.   

 3. Za organizację pracy Zespołu odpowiada jego przewodniczący.  

 4. Decyzje podejmuje Przewodniczący Zespołu każdorazowo po konsultacji z członkami 

Zespołu, odpowiedzialnymi za dany obszar tematyczny związany z organizacją kontroli. Pod 

nieobecność Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

  5. Po zakończeniu realizacji zadań Zespół przedłoży sprawozdanie z wyników kontroli 

Prezydentowi Miasta Starogard Gdański do 15 września 2023r.  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 

877, M. P. z 2022 r. poz. 969 i poz. 1009. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 2797 oraz z 

2023 r. poz. 877. 



 

 §3. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 

Techniczno – Inwestycyjnych Tadeuszowi Błędzkiemu.  

 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


